

Lubań, dnia 21 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 6

do treści SWZ na „Dostawy leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/02/2023

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 - dot. pakiet 3, poz. 163

Producent zmienił wielkość opakowania zamawianego leku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku w opakowaniu a'20 pojemników w ilości 1 opakowanie, ponieważ opakowanie a'1 pojemnik nie jest już produkowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 – dot. pakiet 3, poz. 183

Proszę o dopuszczenie produktów o kategorii rejestracji : wyrób medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 – dot. pakiet 4, poz. 110

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie preparatu równoważnego Simeconum 0,04g opakowanie 100 kaps. - Espumisan, 40 mg, kaps.,100 szt,bl(4x25)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 – dot. pakiet 4, poz. 168

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Gel 4000, roztw., 30 ml ?Preparat GEL 4000 jest jałowym wodnym roztworem hydroksypropylometylocelulozy o stężeniu 2%, który w temperaturze 20 st C wykazuje lepkość 4000 cPs?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5 – dot. pakiet 4, poz. 202

Czy Zamawiający miał na myśli lek w opakowaniu a'2 wstrzykiwacze w ilości 2 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli: lek w opakowaniu a'2 wstrzykiwacze w ilości 2 opakowania.

Pytanie 6 – dot. pakiet 4, poz. 231

Czy Zamawiający miał na myśli lek w postaci tabletek drażowanych? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lek w postaci tabletek drażowanych.

Pytanie 7 – dot. pakiet 4, poz. 295

Producent zmienił wielkość opakowania zamawianego leku. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w opakowaniu a'10 ampułek w ilości 1 opakowanie, ponieważ opakowanie a'1 ampułka nie jest już produkowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 – dot. pakiet 4, poz. 299

Czy Zamawiający dopuści do wyceny: Maść z vit. A, ochronna, 800 j.m./g, (Hasco), 25 g w ilości 528 op. (po przeliczeniu gramatury)? (Maść z vit. A, 400 IU/g, 30 g – wstrzymana produkcja z racji problemów z surowcem).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 – dot. pakiet 4, poz. 331

Czy Zamawiający dopuści wycenę :Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5fiolatek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 – dot. pakiet 4, poz. 425

Czy Zamawiający miał na myśli lek w opakowaniu a'2 wstrzykiwacze w ilości 4 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lek w opakowaniu a'2 wstrzykiwacze w ilości 4 opakowań.

Pytanie 11 – dot. pakiet 4, poz. 427

Czy Zamawiający miał na myśli lek w dawce 100mg/10ml x 1fiolatek?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli lek w dawce 100mg/10ml x 1fiolatek.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA